



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0310/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004799	CAPACITOR 35 UF	5	30,0000	150,00
2	008132	CAPACITOR 40 UF	5	30,0000	150,00
3	004935	CAPACITOR 50 UF	5	50,0000	250,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			550,00

Fornecedor:

MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	2	784,2500	1.568,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.568,50

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004877	DESENGRAXANTE H-7 5L PARA LIMPEZA PESADA	3	225,0000	675,00
2	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	10	4,9000	49,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			724,00

Fornecedor:

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 22577298000130

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009504	CONTATOR TRIPOLAR DE 25 A 220V	2	98,0000	196,00
2	004943	ESPONJOSO 7/8	25	8,0000	200,00
3	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	10	8,0000	80,00
4	006060	GARRAFA DE GÁS MAP, 400G	2	60,0000	120,00
5	004953	PORCA 3/4	20	5,0000	100,00
6	006675	PORCA DE COBRE 1/4	20	5,0000	100,00
7	006677	PORCAS DE 5/8	20	7,0000	140,00
8	006676	PORCAS DE COBRE 1/2	20	11,0000	220,00
9	006913	RELÊ CONTATORA DE AR CONDICIONADO HCC-1XU02AAC 220V ORIGINAL	3	212,0000	636,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.792,00

		TOTAL GERAL ==>			4.634,50
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Moraes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde